Đường Nguyễn Tất Thành, khu phố 2, thị trấn Vĩnh an, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VHTT

Vĩnh Cửu, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

151/2024/NĐ-CP ngày 15/11/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ

Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Thực hiện Văn bản số 4529/SVHTTDL-TTr ngày 24/12/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về triển khai thực hiện Nghị định số 151/2024/NĐ-CP

ngày 15/11/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ (đính kèm);

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm VH-TT&TT, UBND các

xã, thị trấn Vĩnh An tổ chức tuyên truyền, phổ biến Nghị định trên bằng các

phương thức phù hợp đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

và các tầng lớp Nhân dân để biết, áp dụng thực hiện đúng quy định Luật Trật tự,

an toàn giao thông đường bộ.

(Đính kèm Nghị định số 151/2024/NĐ-CP ngày 15/11/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Trật tự, an toàn giao

thông đường bộ).

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Phòng VH&TT;

- Lưu: VT-VHTT.

D:Hang\2024\tuyentruyen

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Huệ<huenth.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T08:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T08:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!